“Αὐτοειναι, Ipsum esse, vel etiam Per se esse:  
“Deus a Theologis vocatur τοῦ αὐτοειναι et τῆς αὐ-  
“τοειδῆς nomine, ὡς οἱ αὐτὸς τὸ εἰναι παραγαγὼν καὶ  
“ὑποτήσας, ut Bud. 462. tradit e Dionys. Areop.”  
[Maximus Schol. 282.]

“Αὐτοέντης, (ό,) Hesychio est αὐτόχειρ, Qui sua  
“ipsius manu perimit, Qui propria manu cædem pa-  
“trat, i. e. Intersector, Percussor, i. q. αὐθέντης, at-  
“que adeo αὐθέντης ex αὐτοέντης factum est. Soph.  
“Ced. T. (106.) p. 154. Τούτον θαυόντος, νῦν ἐπιστέλ-  
“λει σαφῶς Τοὺς αὐτοέντας χειρὶ τιμωρεῖν τινάς. Inde  
“ADV. Αὐτοεντεῖ, Suis ipsius manibus, Propria ma-  
“nu, s. Sibi ipsi allatis manibus: ut, cum Dio Coo-  
“ceius dicit, ‘Ανάγκην οἱ προσήγαγεν αὐτοεντεῖ ἀπο-  
“λέσθαι, Coegit eum, ut sibi ipsi manus inferret.’”  
[“Αὐτοέντης, Thom. M. 205. Brunck. Soph. 3, 503.;  
El. 272. Acta Soc. Traj. 1, 77. Valck. Diatr. 189.  
Dominus, Wytttenb. ad Plut. S. N. V. 31. Unde?  
Heyn. Hom. 5, 62.” Schæf. MSS.]

“Αὐθέντης, (ό,) i. q. αὐτοέντης: e quo et factum  
“est: i. e. αὐτόχειρ, Qui sua manu perimit, Qui sua  
“ipsius manu cædem infert: s. ο ἐξ ἑαυτοῦ ἐπὶ τινος  
“φόνον ιέμενος, veluti αὐτοέντης τις ὁν, Schol. Apoll.  
“R. ut Thuc. quoque Schol. (3, 58.) proprie ita dici  
“scribit τὸν αὐτόχειρα, et Phrynic. τὸν αὐτόχειρα  
“φονέα. Eur. Andr. (172.) “Η παιδὶ πατρὸς, οἱ σὸν  
“ώλεσεν πόσιν, Τολμᾶς ξυνεύδειν, καὶ τέκν’ αὐθέντου  
“πάρα Τίκτειν, Ex homicida parere liberos. Et  
“(Rhes. 873.) Καὶ πῶς με κηδεύσουσιν αὐθέντων χέρες;  
“Manus eorum, qui illis ipsis manibus cædem patra-  
“runt. Apoll. R. 2. αὐθέντας Ἀμύκοι, Amyci per-  
“cussores. Thuc. quoque 3. p. 103. usus est hoc v.  
“in ead. signif. Τί ἄλλο η ἐν πολεμίᾳ τε καὶ παρὰ  
“τοῖς αὐθένταις πατέρας τοὺς ὑμετέρους καὶ ξυγγενεῖς  
“καταλείψετε; In hostili solo et ap. interfectores.  
“Alia exempla habes ap. Bud. Comm. 813. ex He-  
“rod. Antiphonte, Appiano, et aliis. || Porro ut  
“αὐτόχειρ dicitur aliquis etiam sui ipsius respectu,  
“Is nimirum, qui ipse sibi manus infert, ita Etymo-  
“logo αὐθέντης est ὁ φονεὺς ὁ ἑαυτὸν κτινύων, s. ο ἑαυτὸν  
“βάλλων τοῖς ἔντεσι, i. e. τοῖς βέλεσι: et Eur. Schol. ο  
“δι’ αὐτοῦ ιεῖς τὸ ξίφος. Dicitur adjective et φόνος αὐ-  
“θέντης de Cæde, quæ propria manu fit. Εσχ.  
“Eum. (212.) Οὐκ ἀν γέροιθ' ὅμαιμος αὐθέντης  
“φόνος, Consanguineorum cædes propria manu pa-  
“tranda non est. || Apud recentiores vero aliam  
“signif. et longe diversam habet. Nam Schol.  
“Thuc. cum dixisset αὐθέντας proprie vocari τοὺς  
“αὐτόχειρας, subjungit, Οἱ δὲ νῦν, αὐθέντας τοὺς κυ-  
“ρίους καὶ δεσπότας: ut Hesychio quoque αὐθέντης  
“est non solum αὐτόχειρ, φονεὺς, sed etiam \* ἔξουσι-  
“αστής: et Etymologo ο ἑαυτὸν ἐπαφεῖς εἰς πάντα,  
“καὶ ὁν αὐτεξόνσος, καὶ μὴ ἄλλου, ἄλλ’ ἑαυτοῦ ὁν:  
“qui et ipse τῇ συνηθείᾳ hunc hujus v. usum tribuit,  
“derjvans ipsam παρὰ τὸ αὐτὸν καὶ τὸ ἔντης, ut et

A “Lex. meum vet. Est igitur αὐθέντης etiam Dominus,  
“Qui pro arbitrio et auctoritate sua quidvis agendi  
“potestatem habet: Budæo αἴτιος, αἴτουργὸς, ἐπι-  
“στάρης: ut Gaza quoque de Mens. annotavit olim  
“h. v. signif. τὸν αὐτόχειρα, postea vero signif. co-  
“pissee i. q. Auctor Lat. Agnoscit Phrynicus quo-  
“que hunc ejus usum, sed damnat: Αὐθέντης μήποτε  
“εἴτης ἐπὶ τοῦ δεσπότου, ὡς οἱ περὶ τὰ δικαιοσύναι  
“ρήτορες, ἀλλ’ ἐπὶ αὐτόχειρος φονέως. INDE Αὐ-  
“θεντία, η, Potestas, Auctoritas. Basil. Ἐκκλησιῶσαν-  
“τες μετ’ αὐθέντης: eo significatu quo Matth. 7. de  
“Christo dicit, Διδάσκων αὐτοὺς ὡς ἔξουσιαν ἔχων.  
“Synes. Ep. 66. Αὐτὸν δὴ τοῦτο ἔστι τὸ ἐρώγημα,  
“πρὸς ὃ δεῖ τὴν αὐθέντην τῆς ἀποστολικῆς διαδοχῆς  
“ἀποκρίνασθαι ἀπλῶς καὶ σαφῶς. Gaza quoque dixit,  
“Αὐθέντην διεσώζετο εἰς τοὺς οἰκείους, pro eo quod  
“Cic. de Senect., Tenebat auctoritatem in suos.  
“Inde et ADV. Αὐθέντηκως, Cum auctoritate. Cic. ad  
“Att. 9, 18, (14.) Atque eum loqui quidam αὐθεν-  
“τικῶς narrabat, se pœnas persecuti eorum, in quos  
“Sulla crudelis hoc socio fuisse. Et 10, 10. (9.)  
“Erat illud etiam persuasum, Pompeium cum ma-  
“gnis copiis iter in Germaniam per Illyricum fecisse;  
“id enim αὐθέντηκως πυντιabatur, i. e. Certo auctore.  
“Quomodo et ap. Jurisconsultos Authentica instru-  
“menta et scripta dicuntur, quæ certam et justam  
“habent auctoritatem: Julian. in Tract. de Fide  
“Instrum. Quicunque a fisco convenitur, non ex  
“indice et exemplo alicujus scripturæ, sed ex au-  
“thentico convenientius est. Item VERB. Αὐθεντέω,  
“Auctoritatem meam accommodo, s. Auctoritate  
“mea probo, aut Auctorem me præbeo. Basil. Ἀπο-  
“σταλῆται τινας καὶ αὐθέντησαι περὶ τὸ πρᾶγμα. Alibi  
“cum gen., “Ἡ αὐτὸς κατάρχων καὶ αὐθέντων τοῦ τολ-  
“μάτων. Bud. Comm. 814. Apud Paul. vero 1 ad  
“Tim. 2, (12.) uxor vetatur αὐθέντειν ἄνδρος, pro  
“Auctoritatem sibi in virum usurpare, Νομίσῃ  
“sumere potestatem in virum: ut et Philemo dicit  
“ἄγαθῆς γυναικὸς esse Μὴ κρέπτον εἶναι τάνδρος,  
“ἄλλ’ ὑπῆκοον.” [Αὐθέντης τῆς ιεροσυλίας, Diod. S.  
16, 62. Δῆμος αὐθέντης χθονός. Auctor, Valck. Diss.  
187. Arcad. 35. Schleusner. Lexx. in V. et N. T.  
“Αὐθεντικῶς, Clem. Alex. 804. Αὐθεντία, 189.  
Chrys. de Sac. 4, 5. 182.” Routh. MSS. Glossæ:  
Αὐθέντης Auctor, Perpennius. Αὐθένται τῶν (κόμων)  
Jurisdoctores. \* Αὐθεντικόν Auctoratitum, Au-  
thenticum. Αὐθεντέω Auctoro. \* Αὐθέντημα Aucto-  
ramentum. Αὐθεντία Auctoritas. Chrys. in 1  
Ep. ad Cor. Serm. 14. T. 3. p. 329. Οὐκέτι γάρ  
λοιπὸν ὡς παρεξεράζων ἐκείνοις ἑαυτὸν λέγει, ἄλλ’  
αὐθέντηκως.” Seager. MSS. “Αὐθέντης, Valck. Diatr.  
187. Brunck. El. 272. ; Antig. 1176. ad Mœr. 58. 81.  
Acta Soc. Traj. 1, 74. Phrynic. Ecl. 46. Thom.  
M. 205. Markl. Suppl. 442. ; Musgr. ibid. Wakef.  
Eum. 211. Abresch. Εsch. 2, 47. Luzac. Exerc. 158.  
Brunck. Soph. 3, 503. Diod. S. 2, 130. ad 163.  
Dominus, Wytt. ad Plut. S. N. V. 31. Αὐθεντία,  
Valek. Diatr. 188. Phrynic. Ecl. 46. Thom. M.  
205. Markl. Suppl. 442. \* Αὐθεντεῖα, (η, forma  
vitiosa,) Wolf. ad Reiz. de Acc. incl. p. xviii. Phry-  
nic. Ecl. 47. \* Αὐθέντηρια, (η,) ibid. Αὐθέντηκως,  
ibid. Αὐθεντέω, ad Mœr. 58. Thom. M. 128. Valck.  
Diatr. 188. Phrynic. Ecl. 47. Markl. Suppl. 442.  
ad Diod. S. 2, 163.” Schæf. MSS. “Αὐθεντία,  
Synes. 207. Αὐθεντεῖα, (η. Αὐθεντία,) Clem. Alex.  
189. Αὐθεντηκῶς, 804.” Wakef. MSS.]

“Αὐτάντης, Hesychio ὁ προεστῶς τινος πράγματος καὶ  
“αὐθέντων. Idem igitur est, ac αὐθέντης. s. αὐτοέντης.”  
[\* Διαυθεντέω, Sext. Emp. 454.]

“Ἐναυθεντέω, Auctoritatem obtineo inter, Aucto-  
“ritate valeo in, vel apud. Greg. Ἐδίδον τῇ πολιᾳ  
“τὸ ἐναυθεντεῖν, ὡς οἰκείους, τοῖς ἄλλοτροις.”

[\* “Ὑπεραυθεντέω, Gl. Auctoro, Exauctorō.]

“Συνέντης, (ό,) Hesychio συνεργός.” [A Schnei-  
dero non agnoscitur.]

Αὐτοῦ, Adv. in loco, Ibi, Illic. Interdum etiam  
pro Hic. Od. O. (199.) Μή με πάρεξ ἄγε μῆδια φρε-  
φὲς, ἄλλὰ λίπ’ αὐτοῦ. Apud. Thuc. et Xen. αὐτοῦ  
pro Illic, et pro Ibidem, teste Bud. E Plat. affe-  
tūτη διατάξει τῷ τοῦ παρ’ ἄλληλον, sicut ex  
Aristoph. Π. (1187.) καντός μοι δοκῶ Χαίρετιν ἔσας,

ἔνθαδ' αὐτοῦ καταμένειν. “Wakef. Trach. 130. Thom. M. 315. Od. N. 205. O. 454. Heindorf. ad Plat. Phædr. 194. Schneider. ad Xen. Hellen. 458.; ad K. Π. 491. Ed. 2. Wakef. Eum. 932.; S. C. 4, 76.; Georg. 13. Jacobs. Animadv. 68.; Anth. 7, 269. 8, 6. Simon. Dial. 9. Plato Theæt. 282. ad Plut. 6, 108. Hutt. Voss. Virg. L. G. 4, p. 888. T. H. ad Aristoph. Π. p. 31. Brunck. Aristoph. 1, 256. Seidler. Dochm. 400. Villois. ad Long. 113. 138. ad Diod. S. 2, 78. Fischer. ad Xen. K. Π. 448. Heyn. Hom. 4, 699. 5, 630. 676. 7, 238. 524. 661. Valck. Adoniaz. p. 305. Fischer. ad Palæph. 132. et Ind. v. Αὐτός. Hic. Diod. S. 1, 244. et n.: 2, 313. Illuc, Herod. 190. Αὐτοῦ τῆδε, Cleobul. 1. et Jacobs. Matth. Obs. Cr. 38. ταῦτη, Dionys. H. 1, 48. Herod. 1, 189. f.; p. 99. 319.; Valck. 339. 531.; Wessel. 101. 206. 236. 451. Koen. ad Greg. 161. Hymn. Hom. 103. cf. Herod. 471. 514. 530. 568. 612. 751. Οδ. C. 78. Αὐτοῦ ταῦτη ἐν τῷ στρατοπέδῳ, Herod. 4, 315. Αὐτοῦ ἔνθα, Il. 8, 207. Heyn. Hom. 5, 452. Ἐνθάδ' αὐτοῦ, Plut. Solone 15. Aristoph. Π. 1187. Κεῖθι αὐτοῦ, Ilgen. ad Hymn. 319. 411. Αὐτοῦ ὥδε, Meleager 63. Κατὰ χώραν αὐτοῦ, Paus. 1, 285. Loca, ubi αὐτοῦ abundat, Schneider. Bibl. Philol. 1, 136. ad Herod. 339. 676. Aminon. 52. Valck. Hipp. p. 180. Αὐτῷ, Koen. ad Greg. 60. 161. Αὐτῷ ἐπ' αἰόνος, Theocr., quod male exp. Toup. Add. in Theocr. 396. Αὐτοῦ ἐπ' ὄχθη, Il. 21, 17.” Schæf. MSS. “Αὐτοῦ, cum gen., Arat. D. 298. Statim, Illico, Hippocr. 36.” Wakef. MSS. Αὐτῷ ὅρῃς Φύσικα, Sophro ap. Apoll. de Adv. 604. pro αὐτόθεν.]

Αὐτόσε, Adv. ad locum, Illuc, Huc. Item Eodem, ut exp. in Plat. de Rep. 2. Σκυτοτόμον αὐτόσε προσθήσομεν. [“Coray Theophr. 305. Ibi, ad Callim. 1, 61.; sed vide Brunck. ad h. l. p. 101.” Schæf. MSS. Plato Alcib. 1, 39.]

Αὐτόθι, itidem Adv. in loco, Ibi, Illic, vel Ithic. Od. Ξ. (67.) Τῷ κέ με πόλλα ὕνησεν ἄναξ εἰ αὐτόθι ἔγήρα: O. (326.) λιλαίει αὐτόθι ὀλέσθαι. Synes. Ep. 20. Τὸ δὲ μὴ βαρεῖαν αὐτῷ τὴν αὐτόθι γενέσθαι διετριψῆν, ὑμέτερον ἔργον, pro Ithic, Apud vos. ΕΤ Αὐτόθεν, Adv. e loco, Illic, Inde, vel Istinc. Thuc. 2. Αὐτόθεν ὄρμωμενον: 7. ‘Υπὸ τῶν αὐτόθεν τε ξυμβοηθησάντων. Apud Basil. pro Istinc. Ep. ad Leont. Χρόνια μὲν τοι τὰ παρ' ὑμῶν γράμματα, οὐ μὴν χρονιώτερα τῶν αὐτόθεν. Xen. Νῦν μέντος αὐτόθεν φαίνομαι, Ubi redditur, Ex hoc ipso loco. || Αὐτόθεν ap. Eund. (Απ. 2, 8, 3.) exp. Ab hoc tempore, Κρείττον ἐστιν αὐτόθεν τοῖς τοιούτοις τῶν ἔργων ἐπιτίθεσθαι. Sic et Lat. Dehinc et Abhinc sunt temporis advv. || Αὐτόθεν autem, teste Bud., est etiam E tempore, ap. Hermog. Vide Comm. 886. || Αὐτόθεν, Confestim, Protiāns, ut idem Bud. scribit, vel Jam inde, Polyb. 90. fin. In VV. etiam LL. Plato de LL. 11. Αὐτόθεν τὸ ἀργύριον καταβάλλω, pro E vestigio pecuniam numero. Donatus certe in Terent. Andr. 3, 2. Missa est ancilla illico, Quod, inquit, Græci dicunt αὐτόθεν ἐπέμφθη. Nam loci signif. est etiam brevitatem temporis notans. || Αὐτόθεν, Primore specie, Bud. e Basil. 231.